МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

ПРИКАЗ

20.03.2024 № Ш46-13-310/4

г. Сургут

Об утверждении расписания

консультаций по подготовке к ГИА

в формате ОГЭ, ЕГЭ

в каникулярное время

На основании приказа МБОУ СОШ № 46 с УИОП от 19.03.2024г. № Ш46-13-

302/4 «Об организации предпрофильной и профильной школы по подготовке к ГИА

в формате ОГЭ, ЕГЭ в каникулярное время», в целях эффективной подготовки

выпускников 9, 11 классов к сдаче государственной итоговой аттестации (далее -

ГИА), совершенствования организации образовательной деятельности в

общеобразовательном учреждении в рамках подготовки учащихся к ГИА в формате

ЕГЭ, ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание консультаций по подготовке к ГИА-9 в формате ОГЭ

в рамках осенней профильной школы в период с 23.03.2024г. по 30.03.2024г. по

предметам учебного плана согласно приложению 1.

2. Утвердить расписание консультаций по подготовке к ГИА-11 в формате ЕГЭ

в рамках осенней профильной школы в период с 23.03.2024г. по 30.03.2024г. по

предметам учебного плана согласно приложению 2.

3. Утвердить планы консультационных мероприятий (в очной и дистанционных

формах) в рамках весенней профильной школы для учащихся 9х классов в период с

23.03.2024г. по 30.03.2024г. согласно приложению 3.

4. Утвердить планы консультационных мероприятий (в очной и дистанционных

формах) в рамках весенней профильной школы для учащихся 11 классов в период с

23.03.2024г. по 30.03.2024г. согласно приложению 4.

5. Провести учителям-предметникам консультации согласно утвержденному

расписанию.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Засыпкину Елену

Викторовну, заместителя директора по УВР.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

0091113F596BD2E53DDFF8D35606B6F252

Владелец:

 Гейнц  Лилия Викторовна

Действителен: 20.02.2023 с по 15.05.2024

Л.В. Гейнц

Исп. Засыпкина Е.В